
 

 

UCHWAŁA Nr LII/336/2023 

RADY GMINY STOLNO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały nr XLVIII/308/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 

Gminy Stolno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414; z 2023 r. poz. 412, 497 i 658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/308/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 

Gminy Stolno na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 3 stycznia 2023 r., 

zarządzeniem nr 9/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2023 r., uchwałą  Nr XLIX/316/2023 Rady 

Gminy Stolno z dnia 24 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 22/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 31 stycznia 

2023 r., zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2023 r., uchwałą Nr L/327/2023 Rady 

Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 37/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 8 marca 2023 r., 

uchwałą nr LI/330/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 28 marca 2023 r., zarządzeniem nr 47/2023 Wójta gminy 

Stolno z dnia 29 marca 2023 r., zarządzeniem nr 50/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 kwietnia 2023 r. oraz 

zarządzeniem nr 54/2023 Wójta gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 28.675.812,31 zł, 

z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.688.665,31 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4.987.147,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1."  otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 

28.457.140,44 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.977.684,44 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4.479.456,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 42.568.251,80 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.578.283,73 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 21.086.693,57 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 13.147.711,37 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 7.938.982,20 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 389.462,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 3409



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 2.808.367,28 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 

w wysokości 93.760,88 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 200.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 17.989.968,07 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 

17.989.968,07 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 3.104.036,00 zł.” otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się wydatki 

budżetu w wysokości 42.425.579,93 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.820.305,61 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 21.225.715,45 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 13.137.711,37 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 8.088.004,08 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 389.462,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 2.811.367,28 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 

w wysokości 93.760,88 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 300.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 17.605.274,32 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 

17.605.274,32 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 w wysokości 3.104.036,00 zł.” 

3. § 4 uchwały budżetowej o brzmieniu: " § 4.1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 13.892.439,49 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

12.331.901,99 zł, planowaną spłatą udzielonej pożyczki dla LGD Vistula Terra Culmensis w wysokości 

10.000,00 zł, przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 90.000,00 zł w ramach 

programu Dostępna Gmina Stolno(dostosowanie budynku Urzędu Gminy Stolno dla osób ze szczególnymi 

potrzebami,  oraz częściową wartością osiągniętych za 2022 rok wolnych środków w ich częściowej wysokości 

1.460.537,50 zł. 

2. Określa przychody budżetu w wysokości 14.801.439,49 zł i rozchody budżetu w wysokości 

909.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały." otrzymuje brzmienie: " § 4.1. Ustala się deficyt 

budżetu w wysokości 13.968.439,49 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 11.000.000,00 zł, planowaną spłatą udzielonej pożyczki dla 

LGD Vistula Terra Culmensis w wysokości 10.000,00 zł, przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 187.602,25 zł, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w wysokości 106.130,49 zł oraz częściową wartością osiągniętych za 2022 rok wolnych środków 

w ich częściowej wysokości 2.664.706,75 zł. 

2. Określa przychody budżetu w wysokości 14.877.439,49 zł i rozchody budżetu w wysokości 

909.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały." 

4. § 11 ust. 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: „ 

§ 11. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, z tego na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 4.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 12.331.901,99 zł." otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, z tego na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3409



1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 4.000,000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 11.000.000,00 zł." 

5. W § 11, w ust. 2  pkt 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12.331.901,99 zł, 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 4.000.000,00 zł". otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek na:  

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11.000.000,00 zł, 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 4.000.000,00 zł.". 

6. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 2, o  którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

8.  Załącznik nr 3, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

9. Załącznik Nr 4, o którym mowa w § 4 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

10. W załącznikach Nr 5 i Nr 6, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 8, o którym mowa § 5 ust. 3 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 10, o którym mowa § 5 ust. 5  uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

13. Załącznik Nr 12, o którym mowa § 6 ust. 1 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 9 do 

niniejszej uchwały. 

14. Załącznik Nr 14, o którym mowa § 7 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Paweł Pudrzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3409



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/336/2023 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3409



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/336/2023 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3409



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/336/2023 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3409



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3409



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/336/2023 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3409



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/336/2023 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3409



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/336/2023 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3409



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/336/2023 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3409



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/336/2023 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3409



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/336/2023 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3409



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LII/336/2023 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3409


		2023-05-12T08:47:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




